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PLATOS MODIFICABLES

PLATOS 0 INGREDIENTES NO MODIFICABLES

Cartas Enero  2022 HUEVO GLUTEN LACTEOS PESCADO MOLUSCOS CRUSTÁCEOSCACAHUETE SOJA FRUTOS SECOS SESAMOAPIO, ZANAH. PEPINOMOSTAZA ALTRAMUCES SULFITOS OTROS

NOMBRE PLATO

TERRINA FOIE Y CACAO CACAO

CEVICHE MELON

ENSALADA ESTURION

JAMON, PAN TOMATE

GAMBAS PLANCHA

MUSELINA ERIZOS CEBOLLA

ALCACHOFAS Y LANGOST

PATATA, BORRAJA AJO

ENSALADA TOMATE

RAVIOLIS CENTOLLO QUESO

ENSALADILLA TRUCHA

ARROZ MELOSO PULPO AJO

CARPACCIO BACALAO

 ENSALADA DE CAPON

BONITO

DORADA RELLENA

MERLUZA , CANGREJO

FIDEUA AJO

CORVINA COCO

RODABALLO CHALOTA

MERLUZA PIPARRAS

SOLOMILLO BUEY SETAS

TERNASCO OLIVAS

STEAK TARTARE

CHULETON BUEY

CHULETA TERNERA BLAN

ABANICO IBERICO CEREZAS

SALMOREJO AJO

MILHOJAS TERNASCO AJO



El Chalet Restaurante Página 2 de 2 Alergenos

ALERGENOS HUEVO GLUTEN LACTEOS PESCADO FRESMOLUSCOS CRUSTÁCEOSCACAHUETE SOJA FRUTOS SECOSSESAMO APIO, ZANAH. PEPINOMOSTAZA ALTRAMUCESSULFITOS OTROS

PLATOS  POSTRES

TOCINILLO 

SOPA DE CHOCOLATE CACAO

BUÑUELOS DE CHCOLATE CACAO

CREMA Y FRUTAS

SORBETE LIMON O SIMIL

HELADOS

CREMA VAINILLA

LAGRIMA DE CHOCOLATE

CHOCOLATE, YOGUR Y FR

CHOCOLATES CACAO

TARTA DE MANZANA CANELA

FRUTAS, CREMA, HELADO

CRUJIENTE ALMENDRADO

PIÑA, COCO, TOFEE

TARTA DE QUESO

BACALAO AL PIL.PIL
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